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MASSAGISTA

MECANICO

MEDICO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO CHEFE

MOTORISTA

OCEANOGRAFO

OCEANOGRAFA CHEFE

ORIENTADOR EDUCACINAL

PEDREIRO

PIANISTA

PROCURADOR

PRCURADOR SECCIONAL ..........

PROFESSOR 1II .., ...............

PROFESOR 1 ............ ... , ..

QUHNICO .....................

QUINUCO CHEFE ...............

REDATOR . ........ .. .. . ....

SECRETARIO (CPDI) ..............

SECRETARIO DE FACULDADE ........

SERETARIO GEREI ..............

SERVENTE ............ . .......

TECNICO DE ADMINISTRACAO ........

TECNICO EIN APARELHOS DE PRECISAO .

TECNICO DE CONTABILIDADE ........

•ECRETARIO DE FACULDADE

DIRETOR (DEPARTAMENTO NIVEL ID

DIRETOR DIVISA NIVEL 1)

DIRETOR (DIVISAO NIVEL II)

DIRETOR (SERVICO NIVEL III)

DIRETOR TENICO (DEPARTAMENTO NIVEL 1)

DIRETOR TECNICO (DEPARTAMENTO NIVEL ID

DIRETOR TECNICO DIVISA NIVEL 1)

DIRETOR TECNICO (SERVICO NIVEL 1)

SECRETARIO GERAL

DENOMINACAO

PARTE

O REFERENE

TABE 1

PS

PS

PS

PS

3 PP-IT

PS

PS

PP-II

PS

3 PS

3 PS

1 PS

3 PVP-I

PP-II

PS

PS

PS

PP - II

PS

PVP-I

PVP-I

PVP-I

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PP-LL

10

20

20

23

10

20

23

22

10

20

20

23

22

18

20

23

20

CD-8

ED-9

CD-14

4

20

15

15

SITUACAO ATUAL

I

COEF RIENTO I

*

DO I DENOMINACAO

1,3800 MASSAGISTA

1,3940 MECANICO

1,4032 MEDICO

1,3901 MEDICO VETERINARIO

1,3896 MEDICO VETERINARIO CHEFE

1,3940 MOTORISTA

1,8298 OCEANOGRAFO

1,8201 OCEANOGRAFO CHEFE

1,3985 ORIENTADOR EDUCACIONAL

1,3940 PEDREIRO

1,3800 PIANISTA

1.3953 PROCURADOR DE UNIVERSIDADE

1,3800 PROCURADOR CHEFE DE UNIVERSIDADE ,.,

1,3956 PROCURADOR DE UNIVERSIDADE SUBCHEFE

NIVEL 1
........................

1,3985 PROFESSOR NIVEL III ...............

1,4368 PROCESSER NIVEL 1 ...............

1,3985

1,4368

1,3800

1,3800

1.4020

1,3800

1,3800

1,3800

1,4659

1,3901

1,3966

1,3966

1,4268

1,4663

1,4265

1,3940

]PARTE

O

PVP-I

PVP-I

O

TABELA

PVP-I

PVP-I

PVP-I

PVP-I

PVP-I

PVP-I

PVP-I

PVP-I

PVP-I

I

I

A QUE SE REFERE O ARTIGO 5.* DO DECRETO M* 12.178, DE 29 DE AGOSTO DE 1978 (ARTIGO

12 DAS DISPOSICOES TRANSITORIAS DA *,EI COMPLEMENTAR N.* 180, DE 12 DE MAIO DE 1978)

CD-9

A QUE SE REFERE O ARTIGO 5.* DO DECRETO M* 12.178, DE 29 DE AGOSTO DE 1978 (ARTIGO,

14 DAS DISPOSICOES TRANSITORIAS DA LEI COMPLEMENTAR N.* 180, DE 12 DE MAIO DE 1978)

9

CD-12

CD-8

CD-9

CD-8

CD-12

CD-13

CD10

CD-9

CD-14

ANEXO IV

A QUE SE REFERE O ARTIGO 6.* DO DECRETE* 12. 178, DE 29 DE AGOSTO DE 1978

ANEXO III

X

LISPE SOBRE A APLICACAO (IA LEI CONPLEMENTAR LIP 180, DE 1S,

MAIO DE 1978, AOS FUNCIONARIOS DA UNIVERSIDADE EDTADUAL DC CAMPINAS

AUIA *TO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E COM DAMENTO HO ARTIGO 214 (H*

I*I COMLEMENTAR N.O 180, (LE 12 DE MAIO TIE 1978.

DECI C TA :

ARTIGO 1.0 *, AS DISPOSICOES DA IEI COMLEMENTAR I1.* 180. (LE 12 DE

MATO DE 1978, APLICAM-SE NO QUE COUBER, AOS FUNCIONARIOS DA UNIVERSIDADE

ESPADU DC CAMPINA

QUIMICO ........................

QUIMICO CIREFE .......... . .......

REDATOR ........................

SECRETARIO (CPDI) ...............

SECRETARIO DE FACULDADE ...........

SECREARIO GERAL DA UNIVERSIDADE ......

SERVENTE ............. . .........

TECNICO DE ADMINISTRACAO .........

TECNICO EM APARELHOS DE PRECISAO ...

TECMO DE CONTABILIDADE ...........

TECNICO DE DOCUMENCAO .........

TECNICO DE LABORATORIO . ...........

TELEFONISTA .....................

TORNEIRO MECANICO ...............

DENOMINACAO

SECRETARIO (CPDI)

SQC-ILEI

SQC-III

SQC-III

SQC-III

SQC-II

SQC-III

SQC-III

SQC-II

SQC-III

SQC-1II

SQC-III

SQC-I1I

SQC-I

SQC-I[

SQC-II

SQC-II

SQC-III

SQC-II

SQC-III

SCL

SQC-I

SQC-I

SQC-III

SQC-III

SQC-III

SQC-III

SQC-III

SQC-I

SQC-III

SQC-I

SITUACAO NOVA

1,4086

1,3800

1,3896

1,3956

1,3896

1,3896

1,8201

VL SQC-III

VII SQC-II1

III SQC-III

IV SQC-III

III SQC-III

VI* SQC-III

VLL SQC-III

V SQC-III

IV SQC-III

AGENTE DO SERVICO CIVIL

DENOMINACAO

ARQUITETO CHEFE

BIBLIOTECARIO CHEFE

BIOLOGA CHEFE

57

58

51

55

51

58

59

56

55

ENGEHEIRA CIREFE

ENG. AGRONOMO CHEFE

MEDICO VETERINARIO CHEFE

OCEANOGRAFA CHEFE

12

14

44

43

47

14

41

45

38

14

35

43

59

38

33

41

45

38

51

55

60

42

21

21

REFERENCIA

72

73

66

70

66

73

74

71

70

I

I

I

*

1

I

I

3

*

SQC-11

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-II

I 27

I 3167

66

70

31

I 64

* 68

1 57

31

54

I 58

14

50

64

68

59

68

7O

15

21

65

40

38

REFERENCIA

43

45

47

47

47

INICIAL 3

1

47 .

43

45

46 '

I

1

1

I

I

I

I

I

I

.

'

I

T
*

1

A - V

I

II

V

V

V

I1

V

V

III

II

111

I

I

II

IL

II

V

V

IV

I

11

V

IK

I*

INNICIAL LIMINAL

1I

*

I

64

68

'T0

70

I0

I

I

I

VE-2

VE-5

VE-5

VE-5

VE-2

VE-5

VE-5

VE-3

VE-2

VE-3

VE-7

VE-L

VE-3

VE-2

VE-2

VE-5

VE-5

VE-4

VE-1

VE-I

VE-1

VE-1

VE-5

VE-3

VE-3

A V

VE-1

VE-1

VE-1

VE-1

VE-1

VE-1

VE-1

VE-1

VE-1

REFERENCIA *LI

( A V

INICIAL 3 FINAI

1 *

IV

V

V

V

V

V

VE-$

VE-4

VE-5

VE-5

I VE-5

L VE-5

;VE-5

ARTIGO 2.* O SISTEMA DE ADMINISTRACAO (LE PESSOAL DE QUE TRATA A

LEI COMPLEMENTAR N.0 180, CIE 12 DE MAIO DE 1978, SERAA XECUTADO NA

UNIVERSIADE ESTADAL DE CAROINA ATRAVES (TE SERL ORGAO DE .RECURSO.S HUMNANOS

OBSERVAROS OS RNEAOS PRICIPIOS FIXA(LOS 1TA NTENEIOLLA(LA LEI CO.Q•PLEMENTAR.

ART,IGO 3.0 * O ENQUADRAMENTO DOS CARGOS DO QUADRO DA UNIVERSIDADE

TALLAL (TE CAROLINAS ILA ESCALA DE VENCIMENTOS, BEIN COLEO A AMPLITUDE E A

VELOCIDADE EVOLUTIVA EORRESL)ONDELLTES, FICAL ESTABELECIDOS FIE CONFORMIDADE COLLI O

ANEXO 1 QUE LAZ L)ARTE INTEGRANTE (LESTE DECRETO

AR'TIGO 4.* SELADO T.RANSFORNIA(TOS, LIA FOINA IDICADA LLOS ANEXOS II.

E I11, QUE IAZENL PARTE INTEGRALA DESTE DECRIPTO OS CARGOS (LOS FUUNCIONARIOS QAE

SE ENCONTRAVAM, RESPECTIVAMENTE ELN TRELA DAS SITUACOES PREVISTAS NRO ARTIGOS 12,


